
 

 

UCHWAŁA NR IV/27/2024 

RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy Słupia na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku  o samorządzie 

gminnym  (Dz.U. z  2024, poz. 609, poz. 721) oraz art. 211, 212 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, 

poz. 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LI/304/2023  Rady Gminy Słupia z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Słupia na 2024 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku Nr 1 „Dochody budżetu gminy Słupia na 2024 r.” dokonuje się zmian, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku Nr 3 „Wydatki budżetu gminy Słupia na 2024 r.” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem  

Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik  Nr 4 „Zadania inwestycyjne w 2024 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

4) załącznik Nr 7 „Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik Nr 8 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 

2024” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik Nr 13 „Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 wynosi: 

1) dochody budżetu 19.885.265,62 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 14.735.596,33 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 5.149.669,29 zł, 

2) wydatki budżetu 21.687.280,24zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości  15.000.406,46 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości  6.686.873,78 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 2239



§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 1.802.014,62 zł, 

który zostanie pokryty przychodami  jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w kwocie 101.180,26 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 920.834,36 zł oraz przychodami 

pochodzącymi z tytułu zaciągania kredytów w kwocie 780.000,00 zł. 

2. Przychody budżetu wynoszą 2.308.258,62 zł, rozchody budżetu w wysokości 506.244,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. § 8. Uchwały Nr LI/304/2023  Rady Gminy Słupia z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Słupia na 2024 rok otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek  z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 700 000,00 zł, 

2) finansowanie  planowanego deficytu budżetu z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 950 000,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 750 000,00 zł.”. 

§ 5. § 17 Uchwały LI/304/2023  Rady Gminy Słupia z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Słupia na 2024 rok otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w 2024 roku kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do 

kwoty 600 000,00 zł, 

2) zaciągania w 2024 roku kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu do 

kwoty 780 000,00 zł, 

3) zaciągania w 2024 roku kredytów i pożyczek  na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji obligacji do kwoty 506 244,00 zł, 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 

w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mateusz Kowalczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2239



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/27/2024 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Dochody budżetu Gminy Słupia na 2024 rok 

Zadania własne 
      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 0,00    405 390,00    405 390,00    

    
0,00    405 390,00    405 390,00    

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00    405 390,00    405 390,00    

750 
  

Administracja publiczna 0,00    61 483,50    61 483,50    

    
0,00    61 483,50    61 483,50    

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00    50 416,50    50 416,50    

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00    11 067,00    11 067,00    

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
95 000,00    40 000,00    135 000,00    

    
95 000,00    40 000,00    135 000,00    

  
0500 Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 95 000,00    40 000,00    135 000,00    

758 
  

Różne rozliczenia 5 954 450,00    -2 177 400,00    3 777 050,00    

    
5 954 450,00    -2 177 400,00    3 777 050,00    

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 204 450,00    197 600,00    1 402 050,00    

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
4 750 000,00    -2 375 000,00    2 375 000,00    

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 108 062,00    1 220 709,29    2 328 771,29    

    
1 108 062,00    1 220 709,29    2 328 771,29    

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00    24 700,00    24 700,00    

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

199 512,00    355 502,43    555 014,43    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2239



  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

908 550,00    840 506,86    1 749 056,86    

Razem: 7 157 512,00    -449 817,21    6 707 694,79    

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mateusz Kowalczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2239



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/27/2024 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Wydatki budżetu Gminy Słupia na 2024 rok 

       
Zadania własne 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 30 000,00    -30 000,00    0,00    

 
40002 

 
Dostarczanie wody 30 000,00    -30 000,00    0,00    

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

30 000,00    -30 000,00    0,00    

600 
  

Transport i łączność 2 564 425,93    -806 000,00    1 758 425,93    

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 0,00    400 000,00    400 000,00    

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

0,00    400 000,00    400 000,00    

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 2 564 425,93    -1 206 000,00    1 358 425,93    

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

2 564 425,93    -1 206 000,00    1 358 425,93    

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 517 220,63    -60 000,00    457 220,63    

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 517 220,63    -60 000,00    457 220,63    

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
222 784,48    30 000,00    252 784,48    

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

294 436,15    -90 000,00    204 436,15    

710 
  

Działalność usługowa 13 000,00    3 000,00    16 000,00    

 
71004 

 
Plany zagospodarowania przestrzennego 13 000,00    3 000,00    16 000,00    

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
13 000,00    3 000,00    16 000,00    

750 
  

Administracja publiczna 356 158,46    130 400,00    486 558,46    

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 356 158,46    60 000,00    416 158,46    

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
356 158,46    60 000,00    416 158,46    

 
75095 

 
Pozostała działalność 0,00    70 400,00    70 400,00    

  
B4SUZ 

wydatki bieżące na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
0,00    70 400,00    70 400,00    

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 50 000,00    4 926,46    54 926,46    

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 50 000,00    4 926,46    54 926,46    

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
50 000,00    4 926,46    54 926,46    

801 
  

Oświata i wychowanie 253 550,00    60 000,00    313 550,00    

 
80104 

 
Przedszkola 138 550,00    5 000,00    143 550,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2239



  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
138 550,00    5 000,00    143 550,00    

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 115 000,00    55 000,00    170 000,00    

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
115 000,00    55 000,00    170 000,00    

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 3 133 000,00    884 700,00    4 017 700,00    

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 133 000,00    884 700,00    4 017 700,00    

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
243 000,00    24 700,00    267 700,00    

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

2 890 000,00    860 000,00    3 750 000,00    

Razem: 6 917 355,02    187 026,46    7 104 381,48    

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mateusz Kowalczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2239



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/27/2024 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Zadania inwestycyjne w 2024 roku 
 

Lp. Dział/Rozdział 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe 

zadania 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 

2024  

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 
kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych  źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 

010 - Rolnictwo 

i łowiectwo 

01043 - 

Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

Budowa studni SUW 

w ramach zadania 

"Poprawa gospodarki 

wodnościekowej 

poprzez budowę sieci 

kanalizacyjnej oraz 

studni na terenie 

Gminy Słupia" 

1 131 000,00 56 000,00 56 000,00 
 

 

 
Urząd Gminy  

 

2. 
Budowa sieci 

wodociągowej we wsi 

Zagórze - projekt 

7 600,00 7 600,00 7 600,00 
   

Urząd Gminy 

3. 
Budowa sieci 

wodociągowej we wsi 

Podłęcze 

65 000,00 15 000,00 15 000,00 
   

Urząd Gminy 

4. 

600 - Transport 

i łączność 

60014- Drogi 

publiczne 

powiatowe 

Remont drogi 

powiatowej nr 5103E 

na odcinku Byczki-

Gzów 

400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 
  

Starostwo 

powiatowe 

5. 

60016 - Drogi 

publiczne gminne 

Poprawa dostępności 

komunikacyjnej na 

terenie Gminy Słupia 

poprzez rozbudowę 

drogi 115405E relacji 

Słupia-Daleki Gaj 

2 338 000,00 122 000,00 122 000,00 
 

 

 
Urząd Gminy  

 

6. 

Przebudowa drogi we 

wsi Marianów i 

Podłęcze - 

dokumentacja 

43 869,49 43 869,49 43 869,49 
   

Urząd Gminy  

7. 

Przebudowa drogi 

dojazdowej do 

gruntów rolnych w 

miejscowości Zagórze 

1 172 000,00 1 172 000,00 766 610,00 
 

405 390,00 
 

Urząd Gminy  

8. 
Przebudowa drogi we 

wsi Wólka-Nazdroje - 

dokumentacja 

20 556,44 20 556,44 20 556,44 
   

Urząd Gminy  

9. 

700 - 

Gospodarka 

mieszkaniowa 

70005 - Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

Montaż klimatyzacji 

w świetlicy sołeckiej 

w Modle 

27 172,30 27 172,30 27 172,30 
   

Urząd Gminy  

10. 
Budowa ogrodzenia 

świetlicy wiejskiej w 

Słupi 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 
   

Urząd Gminy  

11. 
Budowa altany we 

wsi Winna Góra 
30 048,33 30 048,33 30 048,33 

   
Urząd Gminy 

12. 

Przebudowa i 

adaptacja 

pomieszczeń na 

świetlicę sołecką we 

wsi Gzów 

92 215,52 92 215,52 92 215,52 
   

Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2239



 

13. 

  

Zagospodarowanie 

terenu przy świetlicy 

wiejskiej w 

miejscowości 

Krosnowa  

15 000,00 15 000,00 
  

15 000,00 
 

Urząd Gminy 

14. 

Budowa altany 

wolnostojącej formą 

stworzenia miejsca 

intergracji społecznej 

w sołectwie Gzów - 

Razem dla lepszego 

jutra 

30 000,00 30 000,00 15 000,00 
 

15 000,00 
 

Urząd Gminy 

15. 

900- 

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

90001 - Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

Przebudowa 

oczyszczalni ścieków 

w miejscowości Słupi 

oraz budowa sieci 

kanalizacyjnej w 

miejscowości Winna 

Góra 

7 600 000,00 2 835 000,00 460 000,00 
 

* 

 
Urząd Gminy 

2 375 000,00 

16. 

Budowa kanalizacji w 

Modłej w ramach 

zadania "Poprawa 

gospodarki 

wodnościekowej 

poprzez budowę sieci 

kanalizacyjnej oraz 

studni na terenie 

Gminy Słupia" 

2 475 000,00 330 000,00 330 000,00 
   

Urząd Gminy 

17 

Wykonanie podłączeń 

kanalizacyjnych na 

terenie Gminy Słupia 

w 2024 roku 

870 000,00 870 000,00 470 772,00 
 

399 228,00 
 

Urząd Gminy 

18. 
Bodowa sieci 

kanalizacji sanitarnej 

we wsi Modła - 

projekt 

45 000,00 45 000,00 45 000,00 
   

Urząd Gminy 

19. 

90005 - Ochrona 

powietrza 

atmoserycznego i 

klimatu 

Zmniejszenie emisji 

zanieczyszczeń 

poprzez wymainę 

źródeł ciepła w 

Gminie Słupia 

3 669 245,30 400 000,00 400 000,00 
   

Urząd Gminy 

20. 

90015 - Oświetlenie 

ulic, placów i dróg 

Rozbudowa 

oświetlenia ulicznego 

w Nowej Krosnowie 

88 000,00 80 000,00 80 000,00 
   

Urząd Gminy 

21. 

Modernizacja 

infrastruktury 

oświetleniowej w 

Gminie Słupia 

798 000,00 43 000,00 43 000,00 
   

Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2239



 

22. 

926 - Kultura 

fizyczna           

92605 - Zadania w 

zakresie kultury 

fizycznej 

Zakup i montaż 

garażu na boisku 

gminnym w Słupi 

10 411,70 10 411,70 10 411,70 
   

Urząd Gminy 

23. 

Zakup urządzeń (stół 

do tenisa stołowego, 

szachy) w ramach 

zadania 

"Zagospodarowanie 

terenu przy siłowni w 

Słupi" 

22 000,00 22 000,00 22 000,00 
   

Urząd Gminy 

24. 
Zagospodarowanie 

terenu przy siłowni w 

Słupi 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 
   

Urząd Gminy 

Ogółem 20 970 119,08 6 686 873,78 3 477 255,78 400 000,00 3 209 618,00 0,00 X 

 

 
 

* Środki pochodzące z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mateusz Kowalczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2239



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/27/2024 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku 

   
 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

 
Przychody ogółem 

 
2 308 258,62 

1. 
Przychody z zaciągnietych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
§ 952 1 286 244,00 

2.  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 

§ 905 101 180,26 

 

wg ustawy Wychowanie w trzeźwości i przeciwdziałanie 

alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 roku poz. 2151)   
10 362,50 

 

Gospodarka odpadami - wg ustawy o odpadach (Dz.U. z 

2023 roku poz. 1587 z późn.zm.)  
90 817,76 

3. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 920 834,36 

 
Rozchody ogółem: 

 
506 244,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 306 244,00 

2. Wykup innych papierów wartościowych § 982 200 000,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mateusz Kowalczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2239



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/27/2024 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2024 

Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Ogółem wydatki 

w tym wydatki: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

600 60016 

Marianów 
Przebudowa drogi we wsi Marianów i Podłęcze - 

dokumentacja 

19 847,60 
 

19 847,60 

Podłęcze 24 021,89 
 

24 021,89 

Bonarów 

Remont drogi we wsi Bonarów 

24 730,73 24 730,73 
 

Bonarów Działki 23 864,37 23 864,37 
 

Nowa Krosnowa Zakup znaków drogowych 4 000,00 4 000,00 
 

Wólka-Nazdroje 
Przebudowa drogi we wsi Wólka-Nazdroje - 

dokumentacja 
20 556,44 

 
20 556,44 

Razem 
 

117 021,03 52 595,10 64 425,93 

700 70005 

Modła Montaż klimatyzacji w świetlicy sołeckiej w Modle 27 172,30 
 

27 172,30 

Słupia (Pokora) 
Remont chłodni w świetlicy wiejskiej w Słupi (zakup 

płytek) 
5 000,00 5 000,00 

 

Słupia (Folwark) Budowa ogrodzenia świetlicy wiejskiej w Słupi 10 000,00 
 

10 000,00 

Zagórze Remont pomieszczeń Domu Ludowego w Zagórzu 39 537,67 39 537,67 
 

Nowa Krosnowa 

Remont świetlicy wiejskiej  w Krosnowie 

19 589,99 19 589,99 
 

Krosnowa  

7 122,14 7 122,14 
 

Ogrodzenie świetlicy wiejskiej w Krosnowie 2 895,20 2 895,20 
 

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Krosnowie 8 000,00 8 000,00 
 

Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w 

Krosnowie 
19 000,00 19 000,00 

 

Gzów 
Przebudowa i adaptacja pomieszczeń na świetlicę 

sołecką we wsi Gzów 
42 215,52 

 
42 215,52 

Winna Góra Budowa altany we wsi Winna Góra 30 048,33 
 

30 048,33 

Razem 
 

210 581,15 101 145,00 109 436,15 

801 80101 

Słupia (Folwark) 

Remont dachu w Szkole Podstawowej w Słupi  

10 000,00 10 000,00 
 

Nowa Krosnowa 5 000,00 5 000,00 
 

Słupia 22 000,00 22 000,00 
 

Słupia (Pokora) 18 408,58 18 408,58 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2239



 

  
Winna Góra 

Remont sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w 

Winnej Górze 
5 000,00 5 000,00 

 

Razem 
 

60 408,58 60 408,58 
 

926 92605 

Słupia 

Zakup i montaż garażu na boisku gminnym w Słupi 

4 280,06 
 

4 280,06 

Słupia (Folwark) 2 131,64 
 

2 131,64 

Słupia (Pokora) 4 000,00 

 

4 000,00 

  
Słupia  

Zakup urządzeń (stół do tenisa stołowego, szachy) w 

ramach zadania  "Zagospodarowanie terenu przy 

siłowni w Słupi" 

22 000,00 

 

22 000,00 

Razem 
 

32 411,70 
 

32 411,70 

Ogółem 
 

420 422,46 214 148,68 206 273,78 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mateusz Kowalczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2239



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/27/2024 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i  nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

 
Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji (w zł.) 

 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

 
1 2 3 4 5 6 

 

Jednostki sektora 

finansów publicznych Nazwa jednostki 
   

 

600 60004 Gmina Skierniewice 
  

14 400 

 

600 60014 Starostwo Powiatowe w Skierniewicach - dotacja na zadanie inwestycyjne 
  

400 000 

 

754 75495 Miasto Skierniewice 
  

10 000 

 

854 85406 Starostwo Powiatowe w Skierniewicach- dotacja na zadanie bieżące 
  

4 284 

 

921 92114 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Słupi 295 000 
  

 

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania 

   

 

010 01095 Dotacja na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz na 

finansowanie lub dofinansowanie inwestycji spółkom wodnym   
6 000 

 

754 75412 Dotacja dla OSP w Słupi na zakup sprzętu przeciwpożarowego 
  

15 000 

 

851 85195 
Dotacja na realizację zadania publicznego w zakresie ochrony zdrowia na 

dofinansowanie turnusu rehabilitacyjnego jako profilaktyka progresji zmian 

zwyrodnieniowych kręgosłupa i kończyn dla mieszkzańców Gminy Słupia   
35 000 

 
926 92605 

Dotacja na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu dla dzieci i młodzieży na terenie Gminy Słupia 

dotyczące dyscypliny "Piłka nożna" 

  25 000 

 

Dotacja na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Słupia dotyczące dyscypliny 

"Piłka nożna" w kategorii wiekowej: senior 

  32 000 

 

Dotacja na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu dzieci i młodzieży na terenie Gminy Słupia 

dotyczące dyscypliny "Korfball" 

  23 000 

 

Ogółem 295 000 
 

564 684,00 

 

Razem dotacje w 2024 roku 859 684,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mateusz Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2239


		2025-02-27T12:47:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




